



Sümeyye Erdoğan Bayraktar: FETÖ aslında DEAŞ ve Boko Haram gibi radikal bir örgüttür

ABONE OL

Google News



Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Genel Başkan Yardımcısı Sümeyye Erdoğan Bayraktar, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), DEAŞ ve Boko Haram gibi radikal bir örgüt olduğunu belirterek, 'Eğer bu grubun durdurulması için gecikmeden gerekli adımlar atılmazsa tüm dünyadaki Müslümanlar için ciddi bir tehdit oluşturacaktır.' dedi.

Türk Amerikan Ulusal Yönlendirme Komitesinin (TASC), Chicago'da Amerikalı Müslüman toplumlarını bir araya getiren MAS-ICNA Kongresi'nde, "15 Temmuz ve Darbeye Direnen Kahramanlar" başlıklı toplantı yapıldı.

Toplantıda konuşan Sümeyye Erdoğan Bayraktar, darbe girişiminin engellenmesinin Türkiye ve bölge için önemini anlattı.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin Türk halkı ve bu hain teşebbüse katılmayı reddeden asker ve polislerle engellendiğini vurgulayan Bayraktar, "15 Temmuz, Türkiye'nin çağdaş tarihinde bir dönüm noktasıydı." ifadesini kullandı.

Daha önceki darbe girişimlerinin başarılı olduğunu ve demokratik kurumları tahrip ettiğini hatırlatan Bayraktar, "Son girişimde ise Türk halkı yeni bir saldırıya izin vermeyeceğini gösterdi ve tankların sokaklarda dolaşmasına ve Türk vergi mükelleflerinin kendi paralarıyla alınan silahlarla tehdit edilmelerine izin verilmeyeceği görülmüş oldu." diye konuştu.

Özellikle son 15 yılda Türk halkının siyaset ve demokrasiye duyarlılığının arttığını ve askeri vesayete karşı çıktığını kaydeden Bayraktar, halkın TRT'den okunan korsan bildiriye rağmen sokağa çıkarak demokrasiye sahip çıkmasının bunun göstergesi olduğunu belirtti.

Darbe girişimini FETÖ'nün gerçekleştirdiğine ilişkin çok sayıda delil olduğuna değinen Bayraktar, örgütün ılımlı İslam'ı savunur görüldüğünü dile getirerek, "Lideri Pensilvanya kırsalında yaşayan FETÖ aslında DEAŞ ve Boko Haram gibi radikal bir örgüttür. Eğer bu grubun durdurulması için gecikmeden gerekli adımlar atılmazsa tüm dünyadaki Müslümanlar için ciddi bir tehdit oluşturacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

BATI ÇİFTE STANDARTLI YAKLAŞIYOR

Batılı ülkelerin, darbe girişiminin ardından doğru bir duruş sergilemediklerini de anlatan Bayraktar, "Batı medeniyetinin seçilmiş liderleri, prensipte darbe karşıtı söylemleri ve halkın iradesinin önemini vurgulamalarına rağmen Türkiye'deki darbe girişiminin sorumlularına karşı açık bir tavır sergilememişlerdir." yorumunu aktardı.

Bayraktar, Batılı liderlerin üstü kapalı olarak "demokrasiye karşı saldırıların tolere edilebilir, generallerin siyasi sürece müdahale etmesinin kabul edilebilir" olduğunu ima ettiğine dikkati çekerek, darbe girişimini kınamak için haftalarca beklenilmesinin bunun bir göstergesi olduğunu söyledi.

Batılı gözlemcilerin Türkiye'nin demokrasi mücadelesini yıllardır görmezden geldiğini ve Türk halkının barışçıl direnişini kurgu olarak gösterdiğini belirten Bayraktar, "Batının çifte standartlı yaklaşımları Türk halkının onlara olan inancını kaybetmesine neden oldu. Türk halkının cesur demokrasi mücadelesinin dünya demokrasi tarihinde yer alması gerekir." ifadelerini kullandı. Batıdaki Türkiye karşıtlığının artık "klinik saplantı" seviyesine geldiğini kaydeden Bayraktar, Batının

Türkiye'ye yaklaşımının problemli olduğunu dile getirdi.

SABAH